
Biblioteka Publiczna Gminy Kozienice Kozienice, dnia  03.07.2020 r.
ul. J. Kochanowskiego 22
26-900 Kozienice

Znak sprawy: OA.26.10.2020            

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
Dotyczy:

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na

„Remont zabytkowej siedziby Biblioteki Publicznej Gminy
Kozienice”

Zgodnie  z  art.  86  ust.  5  ustawy  z  dnia  29.01.2004r.  Prawo zamówień  publicznych  (tekst
jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 1986  z późn. zm.) , Zamawiający przekazuje informację z publicznej sesji
otwarcia ofert, która odbyła się w dniu 03.07.2020 r. 
1. Zamawiający  bezpośrednio  przed  otwarciem  ofert  poinformował,  że  środki  zabezpieczone  w

Budżecie Biblioteki na dzień składania ofert na w/wym zadanie wynoszą: 340 000,00 zł brutto. 
2. Do wyznaczonego terminu składania ofert wpłynęło    2  oferty.

Nr
oferty

Firma, adres wykonawcy Cena brutto
zł

Termin
wykonania

zamówienia

Okres
gwarancji i

rękojmi

Warunki
płatności

1.
PPH „MULTIBAU”
Andrzej Koczoń
ul. Mielczarskiego8
26-600 Radom

266.000,00 31.10.2020r. 60 miesięcy wg umowy

2.
EKOARTBUD Sp. z oo
ul. Kościuszki 3
17-100 Bielsk Podlaski

445.255,94 31.10.2020r. 60 miesięcy wg umowy

3. Kompleksowe  Usługi  Remontowo
Budowlane, W. Węgrzycki 
ul. Radomska 17
26-903 Brzóza, 

397.900,00 31.10.2020r. 60 miesięcy wg umowy

Zgodnie z art. 24 ust.11 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018r.
poz. 1986 z późn. zm.), Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej
informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o
przynależności  lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24
ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia Wykonawca może przedstawić dowody,
że  powiązanie  z  innym  Wykonawcą  nie  prowadzi  do  zakłócenia  konkurencji  w  postępowaniu  o
udzielenia zamówienia. Wzór treści oświadczenia został zamieszczony w Części I SIWZ - załącznik nr 7.


	INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

